Выписка из Протокола № 01/12

заседания Правления НП СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                                   20 января  2012 г.

Присутствовали члены Правления:  Хижняк И.В., Бойко С.В., Желнин Е.П., Ким Т.Ю., Копцев

В.А., Обсков Р.Ю., Приступа В.И.,   Хромов А.П..

Приглашен и присутствует: директор Душин В.Э.

Кворум имеется.

 По первому вопросу повестки дня:

Ознакомившись с документами кандидатов,

Решили:

1.1.  Принять Вавилова Сергея Юрьевича (г.Ярославль) в члены НП СРО «СЕМТЭК».

1.2.  Принять Велихова Олега Анатольевича (г.Краснодар) в члены НП СРО «СЕМТЭК».

1.3. Решение о приеме в члены НП СРО «СЕМТЭК» Вавилова С.Ю., Велихова О.А  вступает в

силу с даты его принятия (т.е. с 20.01.2012 г.).

1.4.  Поручить Ким Татьяне Юрьевне уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в

реестре членов НП СРО «СЕМТЭК».

По второму вопросу повестки дня:

Ознакомившись с представленными документами,

Решили:

1.1. Утвердить итоги стажировки Зверевой Светланы Николаевны, Ивковой Натальи Евгеньевны

в качестве помощника арбитражного управляющего.

1.2. Поручить директору Душину В.Э. выдать Зверевой С.Н., Ивковой Н.Е. свидетельства о

прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего.

Повестка дня исчерпана, заседание закрыто.